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Sitz und Gerichtsstand: Unterféhring

EDV
25082
25723
38115
38049
38508
38001
25540
38305
25748
38092
25213
38226
38548
34393
25714
38219
25484
25557

Eingetragen beim Amtsgericht Miinchen

Vereinsregister 207986

Max Munich Brunnthal
8. August 2021

Probewiirfe 10:00 Uhr
Start Vorrunde 10:15 Uhr

Name Bahn
Birkner Steffen 17
Bothe Thomas 8
Brautigam Kai 10
Czech Franziska 3
Franke Mario 5
Hanauer Florian 12
Hofbauer Timo 18
Holzl Andreas 16
Hueber Anton 13
Kabel Nicolas 15
Kloos Fabian 14
Lehmann Lukas 9
Mduller Ann-Katrin 20
Namieta Jacqueline 6
Schulz Carolin 11
Trogl Nico 4
Weiske Niklas 19
Wiemken Max 7
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Vorsitzender: Raimund Hessling
Schatzmeister: Michael Schafer
Sportwart: Jirgen Ertl
Jugendwart:  Manja Kaiser
Seniorenwart: Friedhelm Remmel



